
Sketches  Sketches  Sketches  Sketches  ---- Chansons Chansons Chansons Chansons ---- HumourHumourHumourHumour

Tarifs : adultes 10 €    5 € jusqu’à 12 ansTarifs : adultes 10 €    5 € jusqu’à 12 ansTarifs : adultes 10 €    5 € jusqu’à 12 ansTarifs : adultes 10 €    5 € jusqu’à 12 ans

Uniquement sur réservations : Uniquement sur réservations : Uniquement sur réservations : Uniquement sur réservations : 

05 05 05 05 49 33 04 95 ou 49 33 04 95 ou 49 33 04 95 ou 49 33 04 95 ou 06 06 06 06 76 71 20 1276 71 20 1276 71 20 1276 71 20 12

26 Octobre 26 Octobre 26 Octobre 26 Octobre –––– 20h30  / 27 octobre 20h30  / 27 octobre 20h30  / 27 octobre 20h30  / 27 octobre –––– 14h3014h3014h3014h30

31 octobre, 131 octobre, 131 octobre, 131 octobre, 1erererer et 2 novembre et 2 novembre et 2 novembre et 2 novembre ---- 20h3020h3020h3020h30

Temple Temple Temple Temple de de de de CHAURAYCHAURAYCHAURAYCHAURAY

Placement librePlacement librePlacement librePlacement libre


